
FESTA NAZIONALE MASTER
COPPA ITALIA MASTER

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* SECONDA GARA *

Codex: MDFXA0336 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 41890

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' ALPE CERMIS DATA 11/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA OLIMPIA III
ARBITRO PARTENZA 1242 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 942 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 DISLIVELLO 300 m

LUNGHEZZA 1405 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/018/TN/A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 138.30 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00

F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 19 40525 MOSER Carmen 144.22 1999 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'10.48 0.00
2 6 9685 VASINA Elisabetta 1961 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D. 1'15.99 93.03
3 18 30634 ZANETTI Irene 203.59 1983 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'19.19 147.06
4 16 226463 FANFANI Sabrina 245.58 1967 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'19.70 155.67
5 8 11451 VETTORATO Daniela 192.62 1962 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'19.80 157.36
6 15 20099 MARCHESONI Debora 259.33 1970 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'20.53 169.69
7 9 12304 MORSELLI Francesca 274.62 1963 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 1'23.84 225.57
8 13 14793 BASSETTI Claudia 1966 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'24.60 238.41
9 11 14078 ROSSATO Silvia 336.60 1965 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'24.82 242.12

10 10 13491 BONESINI Laura 307.41 1964 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'25.16 247.86
11 4 4840 BENCINI Francesca Beatrice 355.76 1954 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'25.87 259.85
12 2 5894 ANDREINI Alessandra 181.42 1956 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'28.52 304.59
13 3 5820 MORIN Fabienne Lucienne 279.07 1955 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 1'29.41 319.62
14 1 3321 CIATTI Marta 396.93 1950 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'31.40 353.22
15 5 5294 PIRCHER Caecilia Maria 1954 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'32.62 373.82
16 7 10257 FONTANA Antonella 1961 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 1'40.21 501.97
17 12 12098 CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'48.98 650.04
18 17 670782 JEREGHI Valentina 1968 AC 02927 SPORTEVEN SKI & SKATE 2'13.74 1068.10

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 1

14 669215 COLOMBO Melissa 245.93 1967 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D
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F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA
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FESTA NAZIONALE MASTER
COPPA ITALIA MASTER

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* SECONDA GARA *

Codex: MCMXA0335 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 41890

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' ALPE CERMIS DATA 11/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA OLIMPIA III
ARBITRO PARTENZA 1242 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 942 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 DISLIVELLO 300 m

LUNGHEZZA 1405 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/018/TN/A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 215.69 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 215.69

F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 59 9894 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 241.16 1961 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'11.85 0.00
2 44 5503 TRAVERSA Eugenio 270.95 1955 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'12.51 10.93
3 56 9325 DEJORI Markus 236.08 1960 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'12.56 11.76
4 60 9704 HAAS Christian 243.50 1961 AA 00770 AMATEURSPORTCLUB AUER 1'12.99 18.88
5 62 8081 PUPPINI Fausto 255.96 1959 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A 1'13.10 20.70
6 55 8645 DEVILLE Adolfo 235.51 1959 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'13.15 21.53
7 58 8890 SCAGNOL Andrea 208.66 1960 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'13.26 23.35
8 80 9212 EISENDLE Alfred 1960 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'13.44 26.33
9 64 6834 MAGGIORELLI Franco 262.38 1957 CAT 01205 S.C. SIENA A.D. 1'13.60 28.98

10 66 7600 SETTI Gianfranco 280.96 1958 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'13.65 29.81
11 57 8446 GALAS Mariano 235.26 1959 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D 1'13.71 30.81
12 63 8885 RAMPAZZO Stefano 257.65 1960 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'14.56 44.88
13 45 4736 RAFFEINER Friedrich 273.86 1953 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'15.03 52.67
14 65 6957 SALERNO Alfredo 268.89 1957 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'15.05 53.00
15 68 10178 BURBA Paolo 285.80 1961 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 1'15.53 60.95
16 35 3544 RAINER Alois 272.34 1951 AA 00198 A.S.D. S.C. SENALES - 1'15.85 66.25
17 53 6400 SCALTRITI Gianpaolo 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'15.93 67.57
18 43 4298 VERITTI Giancarlo 268.19 1953 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'16.24 72.71
19 73 6671 VASINA Sandro 349.45 1957 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1'16.35 74.53
20 75 8234 STEFANINI Stefano 356.55 1959 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'16.95 84.47
21 70 8444 PLANCHESTAINER Marco 299.27 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'17.01 85.46
22 42 5288 AUGSCHOELL Florian 254.37 1954 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'17.14 87.61
23 61 8191 BUCCIO Giorgio 254.03 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'17.21 88.77
24 67 9066 GUELLA Gildo 282.81 1960 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'17.22 88.94
25 41 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 152.01 1952 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'17.61 95.40
26 69 9284 PERA Alessandro 286.26 1960 CAT 01205 S.C. SIENA A.D. 1'17.80 98.55
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F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

27 47 3904 ROSSI Enrico 311.94 1952 AC 00210 S.C. SAN DOMENICO A.D 1'18.11 103.68
28 74 224363 CALLIARI Renzo 352.62 1961 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOL 1'18.46 109.48
29 39 2431 BERGER Franz 378.10 1948 AA 00190 AMATEURSPORTVEREIN SK 1'18.64 112.46
30 71 7635 DAN Alberto 306.80 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'18.92 117.10
31 49 5748 GAMBA Alberto 362.33 1955 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'19.16 121.07
32 78 10046 COLLINI Marcello 1961 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'19.21 121.90
33 34 3496 STEFANI Ugo 294.73 1951 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'19.38 124.71
34 48 5696 NOVELLI Alfredo 358.74 1955 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'20.15 137.47
35 54 4437 PFITSCHER Ubald 1953 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'20.27 139.45
36 72 9254 ZANELLI Claudio 307.46 1960 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'20.72 146.91
37 46 4472 CIPRIANI Tiziano 299.72 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'20.82 148.56
38 81 7055 GRAMOLA Massimo 1957 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 1'21.36 157.51
39 36 3029 CHIANI Lamberto Guido 319.66 1949 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'21.86 165.79
40 52 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'23.15 187.15
41 50 5039 DELLI Vanni 369.52 1954 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO A.S.D. 1'23.18 187.65
42 38 3604 WATZLAWIK Paul 357.06 1951 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'23.21 188.15
43 51 6434 BENCIOLINI Antonio 1956 AA 00551 SSV TAUFERS AMATEURSP 1'24.80 214.48
44 26 1643 DE ROCCO Nadir Mario 359.25 1946 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 1'25.01 217.96
45 40 3856 GASI Stefano 1951 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'25.15 220.28
46 28 987 KRITZINGER Michael 1942 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'25.71 229.55
47 25 991 COSTAZZA Ettore 358.02 1942 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'25.72 229.72
48 30 996 GALLMETZER Josef Alois 1942 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'25.77 230.55
49 79 6797 GHILARDELLI Enrico 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'25.83 231.54
50 76 8962 PFITSCHER Klaus 372.62 1960 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOCHG 1'26.10 236.01

31 1570 FERRARO Giorgio 1945 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'26.10 236.01
52 21 264 PALLAORO Celestino 1936 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'26.90 249.26
53 77 7983 ZANETTI Maurizio 389.17 1959 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'27.19 254.07
54 22 291 TSCHAGER Albert 1937 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTER 1'27.21 254.40
55 23 833 MOESSLER Karlheinz 1941 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'28.98 283.71
56 27 1737 BALDO Marco 1946 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'30.69 312.03
57 33 1276 PEDROTTI Giancarlo 1944 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'32.32 339.03
58 20 92 MORSELLI Alfonso 1933 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'37.61 426.64
59 29 1174 FALLETTI Leonardo 1943 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'44.20 535.79

ISCRITTI ....... 60

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

32 1118 PRUGGER Walter 1943 AA 00190 AMATEURSPORTVEREIN SK PORTA N. 26

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA
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FESTA NAZIONALE MASTER
COPPA ITALIA MASTER

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* SECONDA GARA *

Codex: MBMXA0334 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 41890

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' ALPE CERMIS DATA 11/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA OLIMPIA III
ARBITRO PARTENZA 1242 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 942 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 DISLIVELLO 300 m

LUNGHEZZA 1405 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/018/TN/A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 206.97 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 206.97

F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 117 22690 PITTARELLO Rudi 315.40 1972 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'08.86 0.00
2 88 15832 GAIER Andrea 247.82 1966 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'09.60 12.79
3 104 19638 THALER Hubert Josef 223.77 1970 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'09.61 12.96
4 82 15110 LORATI Paolo Giovanni 187.18 1966 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'10.17 22.64
5 105 16894 ZINI Luca 208.07 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'11.23 40.96
6 119 23499 KOFLER Roland Fredi 350.23 1973 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'11.56 46.66
7 116 22767 VALSECCHI Tiziano 312.69 1973 AC 01092 S.C. MONTE MEDALE A.S 1'11.88 52.19
8 121 23592 DI GLERIA Mauro 377.07 1973 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'11.91 52.71
9 100 13205 OBERTHALER Christian 1964 AA 00377 S.C. ULTIMO - ULTEN A 1'12.13 56.51

10 115 20144 VOLGGER Hartmuth 1970 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'12.43 61.69
11 89 15324 AGUETTAZ Giorgio 264.76 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'12.59 64.46
12 83 12730 ZANARDELLI Oliviero 195.56 1964 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'12.73 66.88
13 86 13716 AZZARO Gino 223.75 1965 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'12.79 67.92
14 107 18521 TOMASI Michele 261.53 1969 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'13.37 77.94
15 85 12942 GUFLER Alois 221.29 1964 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'13.39 78.28
16 101 11527 PERKMANN Karl 1963 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'13.63 82.43
17 84 12893 ANGELINI Antonio 219.59 1964 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'13.66 82.95
18 98 15184 PERKMANN Paul 1966 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'13.81 85.54
19 106 18761 DELVAI Christian 257.99 1969 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTER 1'14.08 90.21
20 118 23685 RAFFL Guenther 309.84 1973 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'14.66 100.23
21 109 20401 BERTI Lorenzo 308.47 1970 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO A.S.D. 1'15.48 114.40
22 113 17560 ROSA Stefano 1968 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'16.08 124.77
23 93 14998 BONOMO Luca 325.14 1966 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'16.27 128.06
24 91 11667 CIANCALEONI Alberto 314.11 1963 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'16.45 131.17
25 94 10609 ARMANO Mauro 361.57 1962 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'16.58 133.41
26 97 11352 BIDOLI Mauro 389.32 1962 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'16.72 135.83
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F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

27 87 11227 SCHIFFERLE Roberto 234.88 1962 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'16.78 136.87
28 92 11711 BONATO Enrico 320.29 1963 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'16.85 138.08
29 90 10717 PASQUALIN Franco 309.32 1962 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'16.87 138.42
30 120 21752 BONETTO Antonio 365.56 1972 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'17.36 146.89
31 103 12891 LEITNER Erwin 1964 AA 00596 A.S.V. VINTL A.S.D. V 1'18.73 170.57
32 99 12765 BOGO Furio 1964 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D. 1'18.78 171.43
33 95 14795 SANTIN Marco 380.90 1966 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'19.14 177.65
34 110 21392 TAMMERLE Helmut 375.11 1971 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'19.41 182.32
35 108 16427 PUTZER Josef 287.87 1967 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'19.72 187.68
36 96 14011 GAMBIN Massimo 382.12 1965 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'19.95 191.65
37 114 17198 MONICO Francesco 1968 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'20.71 204.79
38 111 17470 DI SARNO Antonio 386.84 1968 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'21.03 210.32
39 102 13296 DI LUCIANO Fabrizio 1964 AC 02927 SPORTEVEN SKI & SKATE 1'35.92 467.64

ISCRITTI ....... 40

NON PARTITI .... 1

112 668584 SASSOLI Simone Maria 1970 CLS 00890 S.C. SOCIETA' SPORTIV

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA
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FESTA NAZIONALE MASTER
COPPA ITALIA MASTER

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* SECONDA GARA *

Codex: GSMXA0331 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 41890

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' ALPE CERMIS DATA 11/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA OLIMPIA III
ARBITRO PARTENZA 1242 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 942 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 DISLIVELLO 300 m

LUNGHEZZA 1405 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/018/TN/A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 191.97 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 191.97

F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 123 38744 SCHMUCK Martin 166.85 1997 AA 03564 AMATEUR SPORTVEREIN K 1'07.58 0.00
2 126 35738 KRITZINGER Julian 250.41 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'07.65 1.23
3 124 27414 STOCKNER Guenther 198.82 1978 AA 01645 A.S.V. FELDTHURNS 1'08.35 13.56
4 122 27177 PIXNER Ewald 189.69 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'10.30 47.90
5 125 31767 HAAS Hannes 238.24 1985 AA 00770 AMATEURSPORTCLUB AUER 1'13.58 105.65
6 131 31213 ARMANI Davide 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'13.70 107.77
7 127 28191 COCCHI Simone 256.18 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'14.52 122.20
8 129 47686 BONATO Alessandro 398.18 2003 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'15.72 143.34
9 132 48319 BIDOLI Andrea 2004 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'17.85 180.84

10 130 100659 MARTIGNONI Marco 2000 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'19.10 202.85
11 128 38845 BERNARDI Alessio 384.32 1997 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'22.50 262.72

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



FESTA NAZIONALE MASTER
COPPA ITALIA MASTER

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA

* SECONDA GARA *

Codex: D9FXA0000 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 41890

COD. ORGANIZZATORI 03315 NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI TESERO
LOCALITA' ALPE CERMIS DATA 11/ 3/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA OLIMPIA III
ARBITRO PARTENZA 1242 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 942 m
DIRETTORE DI GARA RODOLFI C. 10253 DISLIVELLO 300 m

LUNGHEZZA 1405 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/018/TN/A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO
APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D9 - FEMMINILE

1 1 3321 CIATTI Marta 396.93 1950 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'31.40 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D8 - FEMMINILE

1 4 4840 BENCINI Francesca Beatrice 355.76 1954 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'25.87 304
2 2 5894 ANDREINI Alessandra 181.42 1956 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'28.52 228
3 3 5820 MORIN Fabienne Lucienne 279.07 1955 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 1'29.41 152
4 5 5294 PIRCHER Caecilia Maria 1954 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'32.62 76

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D7 - FEMMINILE

1 6 9685 VASINA Elisabetta 1961 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D. 1'15.99 302
2 7 10257 FONTANA Antonella 1961 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 1'40.21 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 8 11451 VETTORATO Daniela 192.62 1962 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'19.80 306
2 9 12304 MORSELLI Francesca 274.62 1963 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 1'23.84 255
3 13 14793 BASSETTI Claudia 1966 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'24.60 204
4 11 14078 ROSSATO Silvia 336.60 1965 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'24.82 153
5 10 13491 BONESINI Laura 307.41 1964 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'25.16 102
6 12 12098 CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'48.98 51

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 16 226463 FANFANI Sabrina 245.58 1967 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'19.70 303
2 15 20099 MARCHESONI Debora 259.33 1970 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'20.53 202
3 17 670782 JEREGHI Valentina 1968 AC 02927 SPORTEVEN SKI & SKATE 2'13.74 101

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

14 669215 COLOMBO Melissa 245.93 1967 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D2 - FEMMINILE

1 18 30634 ZANETTI Irene 203.59 1983 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'19.19 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C12 - MASCHILE

1 21 264 PALLAORO Celestino 1936 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'26.90 302
2 20 92 MORSELLI Alfonso 1933 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'37.61 151

ISCRITTI ....... 2
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NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 22 291 TSCHAGER Albert 1937 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTER 1'27.21 302
2 23 833 MOESSLER Karlheinz 1941 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'28.98 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 26 1643 DE ROCCO Nadir Mario 359.25 1946 VE 00073 S.C. VALZOLDANA A.S.D 1'25.01 308
2 28 987 KRITZINGER Michael 1942 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'25.71 270
3 25 991 COSTAZZA Ettore 358.02 1942 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'25.72 231
4 30 996 GALLMETZER Josef Alois 1942 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'25.77 193
5 31 1570 FERRARO Giorgio 1945 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'26.10 154
6 27 1737 BALDO Marco 1946 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'30.69 116
7 33 1276 PEDROTTI Giancarlo 1944 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'32.32 77
8 29 1174 FALLETTI Leonardo 1943 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'44.20 39

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

32 1118 PRUGGER Walter 1943 AA 00190 AMATEURSPORTVEREIN SK PORTA N. 26

MASTER C9 - MASCHILE

1 35 3544 RAINER Alois 272.34 1951 AA 00198 A.S.D. S.C. SENALES - 1'15.85 306
2 39 2431 BERGER Franz 378.10 1948 AA 00190 AMATEURSPORTVEREIN SK 1'18.64 255
3 34 3496 STEFANI Ugo 294.73 1951 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'19.38 204
4 36 3029 CHIANI Lamberto Guido 319.66 1949 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'21.86 153
5 38 3604 WATZLAWIK Paul 357.06 1951 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'23.21 102
6 40 3856 GASI Stefano 1951 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'25.15 51

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 44 5503 TRAVERSA Eugenio 270.95 1955 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'12.51 314
2 45 4736 RAFFEINER Friedrich 273.86 1953 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'15.03 292
3 53 6400 SCALTRITI Gianpaolo 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'15.93 269
4 43 4298 VERITTI Giancarlo 268.19 1953 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'16.24 247
5 42 5288 AUGSCHOELL Florian 254.37 1954 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'17.14 224
6 41 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 152.01 1952 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'17.61 202
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7 47 3904 ROSSI Enrico 311.94 1952 AC 00210 S.C. SAN DOMENICO A.D 1'18.11 179
8 49 5748 GAMBA Alberto 362.33 1955 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'19.16 157
9 48 5696 NOVELLI Alfredo 358.74 1955 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'20.15 135

10 54 4437 PFITSCHER Ubald 1953 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'20.27 112
11 46 4472 CIPRIANI Tiziano 299.72 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'20.82 90
12 52 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'23.15 67
13 50 5039 DELLI Vanni 369.52 1954 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO A.S.D. 1'23.18 45
14 51 6434 BENCIOLINI Antonio 1956 AA 00551 SSV TAUFERS AMATEURSP 1'24.80 22

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 59 9894 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 241.16 1961 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'11.85 327
2 56 9325 DEJORI Markus 236.08 1960 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'12.56 315
3 60 9704 HAAS Christian 243.50 1961 AA 00770 AMATEURSPORTCLUB AUER 1'12.99 303
4 62 8081 PUPPINI Fausto 255.96 1959 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A 1'13.10 291
5 55 8645 DEVILLE Adolfo 235.51 1959 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'13.15 279
6 58 8890 SCAGNOL Andrea 208.66 1960 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'13.26 266
7 80 9212 EISENDLE Alfred 1960 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'13.44 254
8 64 6834 MAGGIORELLI Franco 262.38 1957 CAT 01205 S.C. SIENA A.D. 1'13.60 242
9 66 7600 SETTI Gianfranco 280.96 1958 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'13.65 230

10 57 8446 GALAS Mariano 235.26 1959 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D 1'13.71 218
11 63 8885 RAMPAZZO Stefano 257.65 1960 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'14.56 206
12 65 6957 SALERNO Alfredo 268.89 1957 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'15.05 194
13 68 10178 BURBA Paolo 285.80 1961 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 1'15.53 182
14 73 6671 VASINA Sandro 349.45 1957 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 1'16.35 170
15 75 8234 STEFANINI Stefano 356.55 1959 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'16.95 157
16 70 8444 PLANCHESTAINER Marco 299.27 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'17.01 145
17 61 8191 BUCCIO Giorgio 254.03 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'17.21 133
18 67 9066 GUELLA Gildo 282.81 1960 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'17.22 121
19 69 9284 PERA Alessandro 286.26 1960 CAT 01205 S.C. SIENA A.D. 1'17.80 109
20 74 224363 CALLIARI Renzo 352.62 1961 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOL 1'18.46 97
21 71 7635 DAN Alberto 306.80 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'18.92 85
22 78 10046 COLLINI Marcello 1961 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'19.21 73
23 72 9254 ZANELLI Claudio 307.46 1960 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'20.72 61
24 81 7055 GRAMOLA Massimo 1957 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 1'21.36 48
25 79 6797 GHILARDELLI Enrico 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'25.83 36
26 76 8962 PFITSCHER Klaus 372.62 1960 AA 00253 AMATEUR-SKICLUB JOCHG 1'26.10 24
27 77 7983 ZANETTI Maurizio 389.17 1959 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'27.19 12

ISCRITTI ....... 27

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 88 15832 GAIER Andrea 247.82 1966 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'09.60 322
2 82 15110 LORATI Paolo Giovanni 187.18 1966 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'10.17 307
3 100 13205 OBERTHALER Christian 1964 AA 00377 S.C. ULTIMO - ULTEN A 1'12.13 293
4 89 15324 AGUETTAZ Giorgio 264.76 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'12.59 278
5 83 12730 ZANARDELLI Oliviero 195.56 1964 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'12.73 263
6 86 13716 AZZARO Gino 223.75 1965 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'12.79 249
7 85 12942 GUFLER Alois 221.29 1964 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'13.39 234
8 101 11527 PERKMANN Karl 1963 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'13.63 220
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9 84 12893 ANGELINI Antonio 219.59 1964 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'13.66 205
10 98 15184 PERKMANN Paul 1966 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'13.81 190
11 93 14998 BONOMO Luca 325.14 1966 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'16.27 176
12 91 11667 CIANCALEONI Alberto 314.11 1963 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'16.45 161
13 94 10609 ARMANO Mauro 361.57 1962 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'16.58 146
14 97 11352 BIDOLI Mauro 389.32 1962 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'16.72 132
15 87 11227 SCHIFFERLE Roberto 234.88 1962 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'16.78 117
16 92 11711 BONATO Enrico 320.29 1963 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'16.85 102
17 90 10717 PASQUALIN Franco 309.32 1962 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'16.87 88
18 103 12891 LEITNER Erwin 1964 AA 00596 A.S.V. VINTL A.S.D. V 1'18.73 73
19 99 12765 BOGO Furio 1964 VE 00283 S.C. NEVEGAL A.S.D. 1'18.78 59
20 95 14795 SANTIN Marco 380.90 1966 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'19.14 44
21 96 14011 GAMBIN Massimo 382.12 1965 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'19.95 29
22 102 13296 DI LUCIANO Fabrizio 1964 AC 02927 SPORTEVEN SKI & SKATE 1'35.92 15

ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 104 19638 THALER Hubert Josef 223.77 1970 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'09.61 311
2 105 16894 ZINI Luca 208.07 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'11.23 283
3 115 20144 VOLGGER Hartmuth 1970 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'12.43 254
4 107 18521 TOMASI Michele 261.53 1969 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'13.37 226
5 106 18761 DELVAI Christian 257.99 1969 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTER 1'14.08 198
6 109 20401 BERTI Lorenzo 308.47 1970 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO A.S.D. 1'15.48 170
7 113 17560 ROSA Stefano 1968 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'16.08 141
8 110 21392 TAMMERLE Helmut 375.11 1971 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'19.41 113
9 108 16427 PUTZER Josef 287.87 1967 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'19.72 85

10 114 17198 MONICO Francesco 1968 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'20.71 57
11 111 17470 DI SARNO Antonio 386.84 1968 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'21.03 28

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 1

112 668584 SASSOLI Simone Maria 1970 CLS 00890 S.C. SOCIETA' SPORTIV

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 117 22690 PITTARELLO Rudi 315.40 1972 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'08.86 306
2 119 23499 KOFLER Roland Fredi 350.23 1973 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'11.56 255
3 116 22767 VALSECCHI Tiziano 312.69 1973 AC 01092 S.C. MONTE MEDALE A.S 1'11.88 204
4 121 23592 DI GLERIA Mauro 377.07 1973 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'11.91 153
5 118 23685 RAFFL Guenther 309.84 1973 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'14.66 102
6 120 21752 BONETTO Antonio 365.56 1972 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'17.36 51

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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MASTER A3 - MASCHILE

1 124 27414 STOCKNER Guenther 198.82 1978 AA 01645 A.S.V. FELDTHURNS 1'08.35 303
2 122 27177 PIXNER Ewald 189.69 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'10.30 202
3 127 28191 COCCHI Simone 256.18 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'14.52 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 125 31767 HAAS Hannes 238.24 1985 AA 00770 AMATEURSPORTCLUB AUER 1'13.58 302
2 131 31213 ARMANI Davide 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'13.70 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI - SENIOR FEMMINILE

1 19 40525 MOSER Carmen 144.22 1999 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'10.48 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI - SENIOR MASCHILE

1 123 38744 SCHMUCK Martin 166.85 1997 AA 03564 AMATEUR SPORTVEREIN K 1'07.58 306
2 126 35738 KRITZINGER Julian 250.41 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'07.65 255
3 129 47686 BONATO Alessandro 398.18 2003 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'15.72 204
4 132 48319 BIDOLI Andrea 2004 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'17.85 153
5 130 100659 MARTIGNONI Marco 2000 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'19.10 102
6 128 38845 BERNARDI Alessio 384.32 1997 AC 00976 S.C. GUASTALLA A.S.D. 1'22.50 51

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA
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